สสอ.หนองสองห้อง  ไตรมาสที่ 4/2568 

2.1 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กรกฎาคม 2568 จำนวน 5,300 บาท 
2.2  ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน สิงหาคม 2568 จำนวน 3,400 บาท 
2.3  ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กันยายน 2568 จำนวน 1,900 บาท 

รวม 10,600 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และอนุญาตให้เผยแพร่ Web Site หน่วยงาน ต่อไป 

(นายอารีย์  เชื้อสาวะถี) 
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

หัวหน้าเจ้าหน้าที 

คำสั่ง สาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง 
                                   ทราบ/อนุญาตเผยแพร่ Web Site

[...]

2.1 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กรกฎาคม 2568       จำนวน 5,300 บาท 
    2.2 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน สิงหาคม 2568 จำนวน 3,400 บาท 
    2.3 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กันยายน 2568 จำนวน 1,900 บาท 
รวมเป็นเงิน  10,600 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 

Linkภายนอก:    
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 

อารีย์ เชื้อสาวะถี บรรจบ  โสดาศรี 
(..นายอารีย ์ เชื้อสาวะถ.ี) (นายบรรจบ  โสดาศรี) 

ตำแหน่ง ...นักวชิาการสาธารณสุขชำนาญการ...... ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง 
วันที่...8 .เดือนกันยายน..พ.ศ.